

# ÅRSREDOVISNING

för

## ProCon Projektledning AB

Org.nr. 556819-8153

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01--2024-08-31

| Innehåll                | Sida |
|-------------------------|------|
| -förvaltningsberättelse | 2    |
| -resultaträkning        | 3    |
| -balansräkning          | 4    |
| -noter                  | 6    |
| -underskrifter          | 7    |

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Thomas Kvernplassen, Styrelseledamot

2025-02-26

**FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE**

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

**Verksamheten****Allmänt om verksamheten**

Företaget bedriver konsultverksamhet inom projektledning för byggbranschen

Uppsala län, Enköpings kommun

**Flerårsöversikt**

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

|                                   | 2023/2024 | 2022/2023 | 2021/2022 | 2020/2021 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning                   | 510       | 746       | 2 494     | 1 690     |
| Resultat efter finansiella poster | 232       | -323      | 1 214     | 338       |
| Soliditet (%)                     | 90,95     | 92        | 61        | 43        |

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har minskat jämfört med föregående år pga minskad efterfrågan i branschen.

**Förändringar i eget kapital**

|                         | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Summa eget kapital |
|-------------------------|--------------|---------------------|----------------|--------------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000       | 1 364 584           | -25 853        | 1 388 731          |
| Balanseras i ny räkning |              | -25 853             | 25 853         | 0                  |
| Årets resultat          |              |                     | 197 391        | 197 391            |
| Belopp vid årets utgång | 50 000       | 1 338 731           | 197 391        | 1 586 122          |

**Resultatdisposition**

Medel att disponera:

|                     |                  |
|---------------------|------------------|
| Balanserat resultat | 1 338 731        |
| Årets resultat      | 197 391          |
|                     | <u>1 536 122</u> |

Förslag till disposition:

|                         |                  |
|-------------------------|------------------|
| Balanseras i ny räkning | 1 536 122        |
|                         | <u>1 536 122</u> |

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

# ProCon Projektledning AB

Org.nr. 556819-8153

| <b>RESULTATRÄKNING</b>                               |            | <b>2023-09-01<br/>2024-08-31</b> | <b>2022-09-01<br/>2023-08-31</b> |
|--|------------|----------------------------------|----------------------------------|
|  | <b>Not</b> |                                  |                                  |
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>       |            |                                  |                                  |
| Nettoomsättning                                      |            | 509 635                          | 746 172                          |
| Övriga rörelseintäkter                               |            | <u>181 436</u>                   | <u>9 081</u>                     |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b> |            | 691 071                          | 755 253                          |
| <b>Rörelsekostnader</b>                              |            |                                  |                                  |
| Råvaror och förnödenheter                            |            | -19 800                          | 0                                |
| Övriga externa kostnader                             |            | -171 466                         | -507 840                         |
| Personalkostnader                                    | 2          | <u>-269 178</u>                  | <u>-567 544</u>                  |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>                        |            | -460 444                         | -1 075 384                       |
| <b>Rörelseresultat</b>                               |            | 230 627                          | -320 131                         |
| <b>Finansiella poster</b>                            |            |                                  |                                  |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter     |            | 3 860                            | 25                               |
| Räntekostnader och liknande resultatposter           |            | <u>-2 349</u>                    | <u>-3 253</u>                    |
| <b>Summa finansiella poster</b>                      |            | 1 511                            | -3 228                           |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>             |            | 232 138                          | -323 359                         |
| <b>Bokslutsdispositioner</b>                         |            |                                  |                                  |
| Förändring av periodiseringsfonder                   |            | -83 000                          | 300 000                          |
| Övriga bokslutsdispositioner                         |            | <u>100 000</u>                   | <u>0</u>                         |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b>                   |            | 17 000                           | 300 000                          |
| <b>Resultat före skatt</b>                           |            | 249 138                          | -23 359                          |
| <b>Skatter</b>                                       |            |                                  |                                  |
| Skatt på årets resultat                              |            | -51 747                          | -2 494                           |
| <b>Årets resultat</b>                                |            | <u>197 391</u>                   | <u>-25 853</u>                   |

# ProCon Projektledning AB

Org.nr. 556819-8153

| BALANSRÄKNING  |            | 2024-08-31       | 2023-08-31       |
|--|------------|------------------|------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                                      | <b>Not</b> |                  |                  |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                           |            |                  |                  |
| <b>Finansiella anläggningstillgångar</b>               |            |                  |                  |
| Andelar i koncernföretag                               | 3          | 200 000          | 200 000          |
| Fordringar hos koncernföretag                          | 4          | 638 284          | 638 284          |
| Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag | 5          | <u>25 000</u>    | <u>25 000</u>    |
| <b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>         |            | <b>863 284</b>   | <b>863 284</b>   |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>                     |            | <b>863 284</b>   | <b>863 284</b>   |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                           |            |                  |                  |
| <b>Kortfristiga fordringar</b>                         |            |                  |                  |
| Fordringar hos koncernföretag                          |            | 115 000          | 115 000          |
| Övriga fordringar                                      |            | 345 464          | 107 684          |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter           |            | <u>0</u>         | <u>129 940</u>   |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>                   |            | <b>460 464</b>   | <b>352 624</b>   |
| <b>Kassa och bank</b>                                  |            |                  |                  |
| Kassa och bank   |            | <u>492 490</u>   | <u>298 335</u>   |
| <b>Summa kassa och bank</b>                            |            | <b>492 490</b>   | <b>298 335</b>   |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>                     |            | <b>952 954</b>   | <b>650 959</b>   |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                                |            | <b>1 816 238</b> | <b>1 514 243</b> |

| BALANSRÄKNING                                | 2024-08-31 | 2023-08-31 |
|--|------------|------------|
|  | Not        |            |
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |            |            |
| <b>Eget kapital</b>                          |            |            |
| <b>Bundet eget kapital</b>                   |            |            |
| Aktiekapital                                 | 50 000     | 50 000     |
| Summa bundet eget kapital                    | 50 000     | 50 000     |
| <b>Fritt eget kapital</b>                    |            |            |
| Balanserat resultat                          | 1 338 731  | 1 364 584  |
| Årets resultat                               | 197 391    | -25 853    |
| Summa fritt eget kapital                     | 1 536 122  | 1 338 731  |
| <b>Summa eget kapital</b>                    | 1 586 122  | 1 388 731  |
| <b>Obeskattade reserver</b>                  |            |            |
| Periodiseringsfonder                         | 83 000     | 0          |
| Summa obeskattade reserver                   | 83 000     | 0          |
| <b>Långfristiga skulder</b>                  |            |            |
| Övriga skulder                               | 39 234     | 39 234     |
| Summa långfristiga skulder                   | 39 234     | 39 234     |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |            |            |
| Leverantörsskulder                           | 2 813      | 33 951     |
| Skatteskulder                                | 55 440     | 0          |
| Övriga skulder                               | 34 629     | 37 327     |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 15 000     | 15 000     |
| Summa kortfristiga skulder                   | 107 882    | 86 278     |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        | 1 816 238  | 1 514 243  |

## NOTER

## Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantal anställda 2023/2024 2022/2023*Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit 0,50 1,00

## Not 3 Andelar i koncernföretag

|                             | 2024-08-31     | 2023-08-31     |
|-----------------------------|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | <u>200 000</u> | <u>200 000</u> |
| Utgående anskaffningsvärden | <u>200 000</u> | <u>200 000</u> |
| Redovisat värde             | 200 000        | 200 000        |

Not 4 Fordringar hos koncernföretag 2024-08-31 2023-08-31

|                             |                |                |
|-----------------------------|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | <u>638 284</u> | <u>638 284</u> |
| Utgående anskaffningsvärden | <u>638 284</u> | <u>638 284</u> |
| Redovisat värde             | 638 284        | 638 284        |

## Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

## NOTER

|                             | 2024-08-31 | 2023-08-31 |
|-----------------------------|------------|------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 25 000     | 25 000     |
| Utgående anskaffningsvärden | 25 000     | 25 000     |
| Redovisat värde             | 25 000     | 25 000     |

  

| Not 6 | Ställda säkerheter   | 2024-08-31 | 2023-08-31 |
|-------|----------------------|------------|------------|
|       | Företagsinteckningar | 150 000    | 150 000    |

  

**Not 7**    **Upplysning om moderföretag**  
Bolaget är moderbolag men med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

  

**Not 8**    **Definition av nyckeltal**

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Enköping

*Thomas Kvernplassen*

Thomas Kvernplassen

2025-02-26